Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 14.05.2010
№345 «Об утверждении перечня объектов, в которых осужденные отбывают

наказание, и видов обязательных работ»
(в редакции от 19.04.2016 №273, от 17.11.2017 №838, от 09.02.2022 №90)

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской
Федерации, частью 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, на основании части 3 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в
целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде
обязательных работ на территории городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в которых осужденные отбывают наказание

в виде обязательных работ, согласованный с Федеральным бюджетным
учреждением Межрайонной уголовно-исполнительной инспекцией № 4 уголовно-
исполнительной инспекцией № 17, согласно приложению1.

2. Утвердить виды обязательных работ, согласованные с Федеральным
бюджетным учреждением Межрайонной уголовно-исполнительной инспекцией № 4
уголовно-исполнительной инспекцией № 17, согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление Главы города Стрежевого
Томской области от 30.05.2005 № 313 «Об утверждении Перечня предприятий и
организаций, в которых осужденные отбывают обязательные работы, и видов
обязательных работ».

4. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

- от 16.05.2007 № 271 «Об утверждении Перечня мест, в которых осужденные
отбывают наказание в виде исправительных работ»;

- от 08.02.2010 № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 16.05.2007 № 271».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа
В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 14.05.2010 № 345
(в редакции от 19.04.2016 №273,
от 17.11.2017 №838, от
09.02.2022 №90)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в которых осужденные отбывают наказание
в виде обязательных работ

№
п/п

Объект

1. Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» (ул. Нефтяников, 23)

2. Областное государственное автономное учреждение здравоохранения
«Стрежевская городская больница» (ул. Строителей, 1)

3. Товарищество собственников жилья «Дом № 71 ул. Кедровая»

4.
Товарищества собственников жилья «Дом № 412», «Дом № 424», «Дом
№ 516», «Дом № 518», «Сибиряк-1», товарищества собственников
недвижимости «Дом № 422», «Нефтяник» (д. 423)

5.
Товарищества собственников жилья «Дом № 410», «Дом № 411», «Дом
№ 415», «Дом № 416», «Дом № 402б», «Дом № 425», «Дом № 426», «Дом
№ 433» (д. 416, цокольный этаж)

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 14.05.2010 № 345

Виды обязательных работ

Обязательные работы организовываются по следующим направлениям:

- озеленение и благоустройство территорий предприятий (организаций), в
которых осужденные отбывают обязательные работы;

- уборка территорий, прилегающих к зданиям и сооружениям;
- уборка территорий предприятий (организаций) от снега в зимний период;
- уборка подъездов жилых домов; несанкционированных свалок;
- иным направлениям деятельности, определяемым администрациями

предприятий (организаций), в которых осужденные отбывают обязательные
работы.

	ПЕРЕЧЕНЬ